
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 28.03.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. Wilson Blade, Black 104 tennisereketid (kolm tk) alghinnaga 56 EUR (üks tennisereket).Tagatisraha
10% alghinnast; 
2. Lihvija Bosch PWR 180 CE (neli tk) alghinnaga 120 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. Hõbekett prooviga 925, pikkusega 60 cm ja kaaluga 5,93 g alghinnaga 10 EUR. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
4. Hõbedast südamekujuline ripats hõbeketiga prooviga 925, pikkusega 19 cm ja kaaluga 3,87 g
alghinnaga 10 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. Hõbedast rahaklamber prooviga 925 ja kaaluga16,96 g alghind 15 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. JEEP GRAND CHEROKEE LAREDO, registreerimismärk 46ZGL, esmane registreerimine 1995,
tehasetähis 1J4GZ58Y6SC645579 alghinnaga 615 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. SKODA FABIA, registreerimismärk 684BPJ, esmane registreerimine 2015, tehasetähis
TMBJM6NJ4GZ047955 alghinnaga 3000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. SKODA FABIA, registreerimismärk 725MEL, esmane registreerimine 2004, tehasetähis
TMBNY46Y244024995 alghinnaga 500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. PEUGEOT 407, registreerimismärk 150BNC, esmane registreerimine 2005, tehasetähis
VF36DRHRG21221646 alghinnaga 500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. VOLVO S60, registreerimismärk 752 SKY, esmane registreerimine 2001, tehasetähis
YV1RS65P212078989 alghinnaga 500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. VOLKSWAGEN MULTIVAN, registreerimismärk 022TFX, esmane registreerimine 2004, tehasetähis
WV2ZZZ7HZ4H095014 alghinnaga 2500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 10.04.2024, kell 14.00

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2238106

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpSNdDJa/www.osta.ee

